
         

Pozor, výluka! 
Od:  

Do:  

Úsek:  

Opatření: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme. 

Út 12. 3. 2019 

St 14. 3. 2019 

Z důvodu stavebních prací SŽDC budou ve výše uvedeném termínu a úseku 

odřeknuty tyto vlaky: 

• směr Černý Kříž: 8103, 8105 

• směr České Budějovice: 8102, 8104, 8106 

Místo vlaků pojedou dva náhradní autobusy: 

• přímý autobus Hořice na Šumavě – Černá v Pošumaví, na trase nezastavuje 

• mikrobus Hořice na Šumavě – Polná na Šumavě, s omezenou kapacitou, 

určen pouze pro cestující z/do zastávek Polná na Šumavě, Hodňov, Žlábek 

(ostatní cestující použijí přímý autobus) 

Zastávky náhradních autobusů: 

Hořice na Šumavě před nádražní budovou 

Polná na Šumavě před nádražní budovou 

Černá v Pošumaví před nádražní budovou 

V úseku Polná na Šumavě – Černá v Pošumaví jedou vlaky bez omezení 

V případě dotazů volejte na číslo 733 785 009. 

 

 

 

Hořice na Šumavě – Polná na Šumavě 


